
 
 

UCHWAŁA NR XX/143/2025 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 27 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/131/2025 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 27 czerwca 2025 roku 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego 
i szkół, dla których Gmina Brzeźnica jest organem rejestrującym, trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.)  oraz art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIX/131/2025 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 27 czerwca 2025 roku w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego 

i szkół, dla których Gmina Brzeźnica jest organem rejestrującym, trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 3a otrzymuje nowe brzmienie o treści: „Przez liczbę godzin wsparcia, o której mowa w załączniku 
nr 2 i nr 3 do uchwały, rozumie się tygodniową, liczbę godzin wsparcia ucznia z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego orzeczenia o potrzebie 
kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie przepisów rozporządzenia 
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób podziału łącznej kwoty potrzeb 
oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na podstawie art. 26 ustawy z dnia 
1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego”. 

2) § 6 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „Organ prowadzący jednostkę składa rozliczenie 
z wykorzystania dotacji do dnia 15 stycznia roku następującego po roku udzielania dotacji, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały”. 

3) § 8 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „Upoważnieni pracownicy organu dotującego lub inne 
upoważnione osoby niebędące pracownikami organu dotującego, zwani dalej „kontrolującymi”, mogą 
dokonywać kontroli w placówkach wychowania przedszkolnego, szkołach i placówkach, zwanych dalej 
„kontrolowanymi”, na zasadach, o którym mowa w art. 36 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych”. 

4) § 8 ust. 9 uchyla się. 

5) zmienia się załącznik nr 2 i nadaje mu się brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

6) zmienia się załącznik nr 3 i nadaje mu się brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2025 r.

Poz. 4968



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4968



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/143/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

………………………………… 

(pieczęć organu prowadzącego) 

INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

wg stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca roku  

NAZWA PRZEDSZKOLA: 

…………………………………………………………………………… 

ADRES PRZEDSZKOLA: 

…………………………………………………………………………… 

TYP I RODZAJ PRZEDSZKOLA: 

…………………………………………………………………………… 

Liczba uczniów w miesiącu, w którym składana jest informacja wynosi , w tym: 

1. Liczba uczniów bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego: ………….. 

2. Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 

1) niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją, z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu lekkim: …….. 

2) niesłyszący, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 
znacznym:………………. 

3) niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem (w tym zespół Aspergera): 

a) w oddziałach integracyjnych: ………………..  

b) w oddziałach ogólnodostępnych:  

- do 2 h wsparcia  

- powyżej 2 h do 5 h wsparcia  

- powyżej 5 h do 10 h wsparcia  

- powyżej 10 h wsparcia  

3. Liczba wychowanków niepublicznych przedszkoli i punktów przedszkolnych, którzy nie są 

mieszkańcami Gminy Brzeźnica wynosi ……………….. (załączyć wykaz jak poniżej): 

Lp. Nazwisko i imię dziecka Data urodzenia Adres zamieszkania 
    

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju wynosi:…………………  

Liczba dzieci objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi wynosi:…………….. 

Liczba dzieci od 6 lat i powyżej wynosi: ………………………….. 

Informacja o rachunku bankowym: 

                                

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

………………………    ……………………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4968



miejscowość i data                                                 pieczątka imienna i podpis organu prowadzącego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4968



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/143/2025 
Rady Gminy Brzeźnica 
z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

………………………………… 

(pieczęć organu prowadzącego) 

INFORMACJA O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

wg stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca roku  

NAZWA SZKOŁY/PLACÓWKI: 

…………………………………………………………………………… 

ADRES SZKOŁY/PLACÓWKI: 

…………………………………………………………………………… 

TYP I RODZAJ SZKOŁY/PLACÓWKI: 

…………………………………………………………………………… 

Liczba uczniów w miesiącu, w którym składana jest informacja wynosi , w tym: 

1. Liczba uczniów bez orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego w rozbiciu na klasy: 

„O” Kl. I Kl. II Kl. III Kl. IV Kl. V Kl. VI KL. VII Kl. VIII 
         

2. Liczba uczniów o potrzebie indywidualnego nauczania: ………………………. 

3. Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego w tym: 

1) intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowani społecznie, zagrożeni niedostosowaniem 
społecznym:……… 

2) niewidomi, słabowidzący, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją: …….. 

3) niesłyszący, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 
znacznym:………………. 

4) niepełnosprawność sprzężona, z autyzmem (w tym zespół Aspergera): 

a) w oddziałach integracyjnych: ………………..  

b) w oddziałach ogólnodostępnych: 

- do 2 h wsparcia  

- powyżej 2 h do 5 h wsparcia  

- powyżej 5 h do 10 h wsparcia  

- powyżej 10 h wsparcia   

Liczba dzieci objętych zajęciami rewalidacyjno-wychowawczymi wynosi:…………….. 

Informacja o rachunku bankowym: 

                                

Oświadczam, że podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

……………………… ……………………………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4968



miejscowość i data                                               pieczątka imienna i podpis organu prowadzącego 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Jadwiga Kozioł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4968


	UCHWAŁA NR XX/143/2025 RADY GMINY BRZEŹNICA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	lit. a w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. b w zał.1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 2 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 2 pkt 3 lit. b
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 2 pkt 3 lit. b
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 2 pkt 3 lit. b



	ust. 3 w zał.1

	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 3
	pkt 2 w zał.2 ust. 3
	pkt 3 w zał.2 ust. 3
	pkt 4 w zał.2 ust. 3
	lit. a w zał.2 ust. 3 pkt 4
	lit. b w zał.2 ust. 3 pkt 4
	tir. 1 (1) w zał.2 ust. 3 pkt 4 lit. b
	tir. 2 (2) w zał.2 ust. 3 pkt 4 lit. b
	tir. 3 (3) w zał.2 ust. 3 pkt 4 lit. b
	tir. 4 (4) w zał.2 ust. 3 pkt 4 lit. b





		2025-08-28T12:42:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




